UBND PHƯỜNG ĐĂK BLA

PHÒNG KINH TẾ,

HẠ TẦNG VÀ ĐÔ THỊ

Số:         /TTr-KTHTĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Đăk Bla, ngày      tháng       năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc ban hành Thông báo niêm yết công khai mất GCNQSDĐ

của ông Võ Đăng Khôi, vợ bà Võ Thị Phúc

Kính gửi:   Ủy ban nhân dân phường Đăk Bla

Trên cơ sở Văn bản số 1231/CV-CNVPĐKĐĐ ngày 25 tháng 11 năm 2025

của Chi  nhánh Văn phòng đăng ký đất đai khu vực VIII, về việc phối hợp giải

quyết hồ sơ cấp lại giấy chứng nhận của ông Võ Đăng Khôi và bà Võ Thị Phúc, mã

hồ sơ H48.103.24.10-251118-0039.

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị

tham mưu UBND phường Đăk Bla ban hành Thông báo niêm yết công khai mất

GCNQSDĐ của ông Võ Đăng Khôi và vợ bà Võ Thị Phúc.

(có dự thảo Thông báo kèm theo).

Kính trình UBND phường xem xét ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT KTHTĐT(Hoa).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Long

		2025-12-01T11:03:49+0700

		2025-12-01T11:38:08+0700

		2025-12-01T11:38:08+0700

		2025-12-01T11:38:08+0700

		2025-12-01T11:38:08+0700